[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 февраля  2017 г. № 87/149
Об утверждении отчета территориальной административной комиссии об административных правонарушениях за 2016 год
     Заслушав и обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского поселения К.К. Башулова о работе территориальной административной комиссии Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района по рассмотрению дел  об  административных правонарушениях  за 2016 год, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения  р е ш и л а :

1. Утвердить прилагаемый отчет территориальной административной комиссии Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района по рассмотрению дел об административных правонарушениях за 2016 год.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Думы Верхнепогроменского сельского поселения  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                      К.К. Башулов
Исх. от _16.12.2016_№_868__
 ОТЧЕТ

     территориальной административной комиссии  Верхнепогроменского сельского поселения
                                           по рассмотрению дел об административных правонарушениях за 2016 г.

 Таблица 1

	№ п/п
	Статья Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	Поступило протоколов об административных правонарушениях
	Возвращено протоколов должностным лицам и органам, их составившим
	Направлено протоколов

по подведомственности
	Рассмотрено дел,

всего
	Вынесено постановлений
	Применено административных наказаний

в виде штрафов на общую сумму

(рублей)
	Отменено в судебном порядке постановлений о наложении административного наказания в виде штрафа
	Исполнено

постановлений

о назначении административного наказания в виде штрафа
	Количество постановлений,

переданных судебному приставу-исполнителю для исполнения

	о прекращении

производства по делу
	о назначении

административных наказаний

	всего
	на общую сумму (рублей)
	всего
	на общую сумму (рублей)

	в виде предупреждения
	в виде штрафа

	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

Период
	отчетный

период
	предыдущий

период
	отчетный

период
	предыдущий

период

	отчетный

период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	8.7
	12
	6
	0
	0
	0
	0
	12
	6
	1
	1
	8
	1
	4
	6
	5000
	8000
	1
	1
	30000
	4000
	1
	2
	5500
	2000
	0
	2

	2
	8.14
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	3
	6.4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	3000
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1000
	0
	0
	0

	4
	8.16.ч1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	4000
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	2000
	0
	0
	0

	5
	8.17.ч1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	4000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	19
	7
	0
	0
	0
	0
	19
	7
	1
	1
	8
	1
	11
	7
	16000
	9000
	1
	1
	30000
	0
	3
	2
	8500
	2000
	0
	3

Таблица 2

	№ п/п
	Статья Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	Поступило протоколов об административных правонарушениях и иных материалов от уполномоченных органов (должностных лиц)
	Поступило постановлений прокурора о возбуждении дел об административных правонарушениях
	Направлено представлений по делам об административных правонарушениях
	Количество возбужденных уполномоченными членами территориальной административной комиссии дел об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи  20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
	Количество принесенных прокурором протестов по делам об административных правонарушениях
	Количество исполненных службой судебных приставов постановлений по делам об административных правонарушениях

	всего
	в том числе от:

	должностных лиц органов внутренних дел (полиции), а также должностных лиц органа, указанного в части 3.2 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	членов территориальной административной комиссии, не являющихся должностными лицами органов, перечисленных в частях 3, 4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области  об административной ответственности
	должностных лиц государственных органов Волгоградской области, их учреждений, указанных в части 3 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	должностными лицами органов местного самоуправления, их учреждений, указанных в части 4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности

	Всего
	из них исполнено
	всего
	из них окончено вынесением постановления о назначении административного наказания
	всего
	из них удовлетворено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	8.7
	6
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	8.14
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	7
	0 =SUM(ABOVE)
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Председатель ТАК

Верхнепогроменского сельского поселения                       _____________________                          __ А.М.Королёва ______